
Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Zieleinlaufliste

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 101 Raatz, Simone 1976 w W40 ASC Darmstadt 00:53:42

2. 122 Wiesmann, Malte 1989 m M30 Frankfurt 00:54:40

3. 100 Reiser, Jürgen 1974 m M45 LG Odenwald 00:55:38

4. 104 Strosny, René 1973 m M45 Modautal 00:57:10

5. 103 Müller, Sylvie 1991 w W ASC Darmstadt 00:58:17

6. 102 Gebler, Tim 1991 m M ASC Darmstadt 00:59:20

7. 108 Bayerl, Fabio 1981 m M35 Wiesbaden 01:02:03

8. 128 Pelzer, Jakob 2007 m MU14 Triathlon Team DSW DA 01:02:54

9. 114 Branke, Jürgen 1975 m M45 LückenLäufer Rhein-Main 01:03:11

10. 123 Boden, Wiebke 1989 w W30 Frankfurt 01:04:00

11. 118 Becker, Heinrich 1965 m M55 BSG Merck/ SF Tria Roßdorf 01:04:39

12. 127 Krichbaum, Peter 1960 m M60 TuS Griesheim 01:04:40

13. 105 Schweitzer, Hans 1956 m M60 LC Michelstadt 01:05:06

14. 116 Hock, Stefanie 1963 w W55 ASC Darmstadt 01:09:26

15. 110 Morcinczyk, Peter 1959 m M60 LC Michelstadt 01:11:22

16. 111 Herbert, Andreas 1962 m M55 Lauftreff Darmstadt 01:11:51

17. 109 Burkhardt, Werner 1956 m M60 Bensheim 01:13:45

18. 135 Hoger, Andreas 1969 m M50 DAV Neustadt bei Coburg 01:15:55

19. 131 Domes, Marianne 1951 w W65 SV Dodenhausen 01:17:59

20. 121 Ganz, Christian 1972 m M45 Lindenfels 01:19:27

21. 120 Pfeifer, Friedhelm 1979 m M40 Es läuft 01:19:36

22. 113 Risch, Karin 1946 w W70 algemarinTeam SV Traisa 01:20:38

23. 107 Plicka, Pitt 1971 m M45 Seeheim-Jugenheim 01:20:52

24. 132 Riedel, Eva 1979 w W40 Bickenbach 01:23:02

25. 134 Klemm, Kevin 1985 m M35 Modautal-Lützelbach 01:26:38

26. 130 Gönsch, Iris 1982 w W35 Marathonprojekt Darmstadt 01:27:39

27. 115 Strosny, Angela 1966 w W50 Modautal 01:29:01

28. 119 Meixner, Dieter 1944 m M75 1. FC Kaiserslautern 01:38:38

29. 136 Zietlow, Hans-Uwe 1946 m M70 SiebzigPlus 01:45:38

30. 126 Sack, Mareike 1975 w W45 #jetzterstrecht 01:57:09

11.10.2020, 11:22:24



Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste W

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 101 Raatz, Simone 1976 w W40 ASC Darmstadt 00:53:42

2. 103 Müller, Sylvie 1991 w W ASC Darmstadt 00:58:17

3. 123 Boden, Wiebke 1989 w W30 Frankfurt 01:04:00

4. 116 Hock, Stefanie 1963 w W55 ASC Darmstadt 01:09:26

5. 131 Domes, Marianne 1951 w W65 SV Dodenhausen 01:17:59

6. 113 Risch, Karin 1946 w W70 algemarinTeam SV Traisa 01:20:38

7. 132 Riedel, Eva 1979 w W40 Bickenbach 01:23:02

8. 130 Gönsch, Iris 1982 w W35 Marathonprojekt Darmstadt 01:27:39

9. 115 Strosny, Angela 1966 w W50 Modautal 01:29:01

10. 126 Sack, Mareike 1975 w W45 #jetzterstrecht 01:57:09

11.10.2020, 11:22:25

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 122 Wiesmann, Malte 1989 m M30 Frankfurt 00:54:40

2. 100 Reiser, Jürgen 1974 m M45 LG Odenwald 00:55:38

3. 104 Strosny, René 1973 m M45 Modautal 00:57:10

4. 102 Gebler, Tim 1991 m M ASC Darmstadt 00:59:20

5. 108 Bayerl, Fabio 1981 m M35 Wiesbaden 01:02:03

6. 128 Pelzer, Jakob 2007 m MU14 Triathlon Team DSW DA 01:02:54

7. 114 Branke, Jürgen 1975 m M45 LückenLäufer Rhein-Main 01:03:11

8. 118 Becker, Heinrich 1965 m M55 BSG Merck/ SF Tria Roßdorf 01:04:39

9. 127 Krichbaum, Peter 1960 m M60 TuS Griesheim 01:04:40

10. 105 Schweitzer, Hans 1956 m M60 LC Michelstadt 01:05:06

11. 110 Morcinczyk, Peter 1959 m M60 LC Michelstadt 01:11:22

12. 111 Herbert, Andreas 1962 m M55 Lauftreff Darmstadt 01:11:51

13. 109 Burkhardt, Werner 1956 m M60 Bensheim 01:13:45

14. 135 Hoger, Andreas 1969 m M50 DAV Neustadt bei Coburg 01:15:55

15. 121 Ganz, Christian 1972 m M45 Lindenfels 01:19:27

16. 120 Pfeifer, Friedhelm 1979 m M40 Es läuft 01:19:36

17. 107 Plicka, Pitt 1971 m M45 Seeheim-Jugenheim 01:20:52

18. 134 Klemm, Kevin 1985 m M35 Modautal-Lützelbach 01:26:38

19. 119 Meixner, Dieter 1944 m M75 1. FC Kaiserslautern 01:38:38

20. 136 Zietlow, Hans-Uwe 1946 m M70 SiebzigPlus 01:45:38

11.10.2020, 11:22:26



Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste W

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 103 Müller, Sylvie 1991 w W ASC Darmstadt 00:58:17

11.10.2020, 11:22:27

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste W30

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 123 Boden, Wiebke 1989 w W30 Frankfurt 01:04:00

11.10.2020, 11:22:28

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste W35

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 130 Gönsch, Iris 1982 w W35 Marathonprojekt Darmstadt 01:27:39

11.10.2020, 11:22:29

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste W40

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 101 Raatz, Simone 1976 w W40 ASC Darmstadt 00:53:42

2. 132 Riedel, Eva 1979 w W40 Bickenbach 01:23:02

11.10.2020, 11:22:30

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste W45

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 126 Sack, Mareike 1975 w W45 #jetzterstrecht 01:57:09

11.10.2020, 11:22:33



Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste W50

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 115 Strosny, Angela 1966 w W50 Modautal 01:29:01

11.10.2020, 11:22:34

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste W55

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 116 Hock, Stefanie 1963 w W55 ASC Darmstadt 01:09:26

11.10.2020, 11:22:35

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste W65

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 131 Domes, Marianne 1951 w W65 SV Dodenhausen 01:17:59

11.10.2020, 11:22:35

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste W70

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 113 Risch, Karin 1946 w W70 algemarinTeam SV Traisa 01:20:38

11.10.2020, 11:22:36



Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste MU14

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 128 Pelzer, Jakob 2007 m MU14 Triathlon Team DSW DA 01:02:54

11.10.2020, 11:22:37

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 102 Gebler, Tim 1991 m M ASC Darmstadt 00:59:20

11.10.2020, 11:22:38

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M30

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 122 Wiesmann, Malte 1989 m M30 Frankfurt 00:54:40

11.10.2020, 11:22:39

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M35

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 108 Bayerl, Fabio 1981 m M35 Wiesbaden 01:02:03

2. 134 Klemm, Kevin 1985 m M35 Modautal-Lützelbach 01:26:38

11.10.2020, 11:22:40

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M40

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 120 Pfeifer, Friedhelm 1979 m M40 Es läuft 01:19:36

11.10.2020, 11:22:41



Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M45

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 100 Reiser, Jürgen 1974 m M45 LG Odenwald 00:55:38

2. 104 Strosny, René 1973 m M45 Modautal 00:57:10

3. 114 Branke, Jürgen 1975 m M45 LückenLäufer Rhein-Main 01:03:11

4. 121 Ganz, Christian 1972 m M45 Lindenfels 01:19:27

5. 107 Plicka, Pitt 1971 m M45 Seeheim-Jugenheim 01:20:52

11.10.2020, 11:22:42

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M50

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 135 Hoger, Andreas 1969 m M50 DAV Neustadt bei Coburg 01:15:55

11.10.2020, 11:22:43

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M55

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 118 Becker, Heinrich 1965 m M55 BSG Merck/ SF Tria Roßdorf 01:04:39

2. 111 Herbert, Andreas 1962 m M55 Lauftreff Darmstadt 01:11:51

11.10.2020, 11:22:44

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M60

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 127 Krichbaum, Peter 1960 m M60 TuS Griesheim 01:04:40

2. 105 Schweitzer, Hans 1956 m M60 LC Michelstadt 01:05:06

3. 110 Morcinczyk, Peter 1959 m M60 LC Michelstadt 01:11:22

4. 109 Burkhardt, Werner 1956 m M60 Bensheim 01:13:45

11.10.2020, 11:22:45



Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M70

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 136 Zietlow, Hans-Uwe 1946 m M70 SiebzigPlus 01:45:38

11.10.2020, 11:22:46

Kaiserturmlauf II  2020 (10.Okt.)

Ergebnisliste M75

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 119 Meixner, Dieter 1944 m M75 1. FC Kaiserslautern 01:38:38

11.10.2020, 11:22:47


